

PRESSMEDDELANDE

08 november 2022 08:00:00 CET

Inbjudan till presentation av Fragbite Groups delårsrapport för det tredje kvartalet 2022

Fragbite Group AB (publ) kommer att publicera sin delårsrapport för det tredje kvartalet 2022 tisdag den 15 november kl 07:30. Kl 09:00 samma dag webbsänds Bolagets presentation av delårsrapporten för det tredje kvartalet 2022.

Bolagets VD och Koncernchef Marcus Teilman och CFO Lars Johansson presenterar rapporten, som följs av en frågestund. Presentationen kommer att hållas på engelska och går att följa via <https://ir.financialhearings.com/fragbite-group-q3-2022>

Webbsändningen och presentationsmaterialet kommer att finnas tillgängliga på fragbitegroup.com och kan ses i efterhand.

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer

em@fragbitegroup.com

Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.

Om oss

Fragbite Group är en digital spelunderhållningskoncern med dotterbolag verksamma inom mobilspels- och e-sportbranschen noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm. Gruppen består av företag med cirka 80 anställda som alla delar samma passion för spel. Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige och har fysisk representation i Alexandria, Egypten, Montpellier, Nancy och Paris, Frankrike, i Haag, Nederländerna samt i Gibraltar. Gruppen har tre interna spelutvecklingsstudior; Lucky Kat, FunRock/Prey Studios och WAGMI. Dessa utvecklar, publicerar, distribuerar och marknadsför spel för desktop, konsol och mobila enheter för den globala spelmarknaden. Fragbite AB är ett av Nordens ledande e-sportmedieföretag som arrangerar och sänder e-sportturneringar live. Playdigious förlägger och specialanpassar traditionella PC-spel på i första hand mobila plattformar, där välkända och populära PC-spel som t.ex. Dead Cells, Northgard och Evoland framgångsrikt har lanserats på den mobila spelmarknaden. För mer information, se www.fragbitegroup.com

Bifogade filer

[Inbjudan till presentation av Fragbite Groups delårsrapport för det tredje kvartalet 2022](#)